Le Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate sono altresì basate sulle seguenti assunzioni:

- il disavanzo da annullamento derivante dall’Acquisizione della società Target è stato iscritto alla voce

“Avviamento” senza pertanto procedere ad allocare tali plusvalori alle attività del Gruppo Aurora in

assenza di perizie valutative che saranno eventualmente predisposte successivamente dalle quali

l’Emittente non si aspetta comunque vi siano variazioni significative rispetto all’allocazione alla voce

“Avviamento” effettuata nel presente documento;

- nelle Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate è stato riflesso il valore pro-quota

dell’ammortamento annuo dell’avviamento stimando una vita utile di dieci anni;

- gli effetti fiscali delle rettifiche pro-forma sono stati determinati sulla base delle aliquote IRES e IRAP

in vigore al 31 dicembre 2020.

I dati sono esposti, ove non diversamente indicato, in Euro migliaia.

139

Stato Patrimoniale consolidato pro-forma al 31 dicembre 2020

Colonna A Colonna B Colonna C Colonna D Colonna E Colonna F Colonna G Colonna H

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

   A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

   B) IMMOBILIZZAZIONI

   B.I.1) Costi di impianto e di ampliamento 939 10 949

   B.I.2) Costi di sviluppo 2.709 2.709

   B.I.3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere di ingegno 370 370

   B.I.4) Concessioni, lic., marchi e diritti similari 133 27 160

   B.I.5) Avviamento 199 606 67.789 68.594

   B.I.6) Immobilizzazioni in corso e acconti 490 490

   B.I7) Altre immobilizzazioni immateriali 18 1.381 1 1.400

   B.I) Immobilizzazioni immateriali 4.659 1.607 11 606 67.789 74.672

   B.Ii.2) Impianti e macchinario 21 219 1 241

   B.II.3) Attrezzature industriali e commerciali 166 2.295 6 2.468

   B.II.4) Altri beni 452 305 1 757

   B.II) Immobilizzazioni Materiali 639 2.819 8 3.466

   B.III.1) Partecipazioni

   B.III.1.a) Partecipazioni in imprese Controllate 16 580 (580) 93.342 (93.342) 16

   B.III.1.b) Partecipazioni in imprese Collegate 830 830

   B.III.2) Crediti

   B.III.2.d.1) Crediti verso Altri 147 9 156

   B.III) Immobilizzazioni Finanziarie 993 589 (580) 93.342 (93.342) 1.002

   TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 5.299 5.419 608 26 93.342 (25.553) 79.140

   C) ATTIVO CIRCOLANTE

   C.I.3) Lavori in corso su ordinazione 798 2.886 3.684

   C.I.4) Prodotti finiti e merci 251 357 608

   C.I) Rimanenze 1.049 3.243 4.292

   C.II) Crediti

   C.II.1) Crediti verso Clienti 13.283 30.094 723 (476) 43.624

   C.II.4) Crediti verso imprese Controllanti 2.316 2.316

   C.II.5 bis) Crediti Tributari 438 1.826 9 625 2.899

   C.II.5 quater) Verso Altri 47 83 131

   Totale Crediti 16.084 32.004 732 (476) 625 48.969

   C.III) Attività finanziarie non Immobilizzate 175 175

   C.IV) Disponibilità Liquide

   C.IV.1) Depositi Bancari e Postali 9.982 3.188 (540) 109.389 (84.785) 37.234

   C.IV.3) Danaro e Valori in Cassa 3 1 4

   Totale Disponibilità Liquide 9.982 3.191 (539) 109.389 (84.785) 37.238

   TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 27.115 38.613 193 (476) 109.389 (84.160) 90.674

   D) RATEI E RISCONTI 363 686 9 2.500 3.558

TOTALE ATTIVO 32.777 44.718 810 (450) 109.389 11.682 (25.553) 173.373

Importi in Euro migliaia
Cy4gate S.p.A.

31.12.2020

Gruppo Aurora

31.12.2020

Acquisizione

del 90% di

Tykelab S.r.l.

Stato patrimoniale

consolidato Pro-

foma al 31.12.2020

Consolidamento

Tykelab in Aurora

Aumento di capitale

sociale di CY4Gate e

financing per

acquisizione Gruppo

Aurora

Acquisto del 100%

Capitale sociale di

Aurora e refinancing

del Gruppo Aurora

Consolidamento

Gruppo Aurora in

Cy4gate

140

Colonna A Colonna B Colonna C Colonna D Colonna E Colonna F Colonna G Colonna H

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

   A) PATRIMONIO NETTO

   Capitale e Riserve 21.024 20.753 113 (113) 90.000 (20.753) 111.024

   Utile (perdita) dell' esercizio 5.007 4.800 6 (6) (294) (37) (4.800) 4.676

   Totale Patrimonio netto di Gruppo 25.553 115.701

   Patrimonio netto di terzi

   a) Capitale e riserve di terzi 3 (4) (0,3)

   b) Utile (perdita) di terzi 516 1 517

   Totale Patrimonio netto di Terzi 520 (3) 517

   TOTALE PATRIMONIO NETTO 26.031 26.073 119 (122) 89.706 (37) (25.553) 116.217

   B) FONDI PER RISCHI E ONERI 878 15 294 15.037 16.223

   C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO 224 1.765 230 2.219

   D) DEBITI

   D.3) Debiti v/Soci per Finanziamenti 709 709

   D.4) Debiti verso Banche 134 5.741 1 19.389 (3.318) 21.948

   D.5) Debiti v/altri Finanziatori 183 183

   D.6) Debiti per Acconti 1.734 2.230 3.964

   D.7) Debiti verso Fornitori 1.653 3.262 117 (328) 4.703

   D.11.bis) Debiti verso imprese sotto Controllanti 406 406

   D.12) Debiti Tributari 224 2.130 111 2.465

   D.13) Debiti v/Istituti di Previdenza 289 769 76 1.135

   D.14) Altri Debiti 241 1.672 124 2.036

   TOTALE DEBITI 5.573 15.804 429 (328) 19.389 (3.318) 37.548

   E) RATEI E RISCONTI PASSIVI 71 1.062 32 1.165

TOTALE PASSIVO 32.777 44.718 810 (450) 109.389 11.682 (25.553) 173.373

Acquisizione

del 90% di

Tykelab S.r.l.

Importi in Euro migliaia
Cy4gate S.p.A.

31.12.2020

Gruppo Aurora

31.12.2020

Aumento di capitale

sociale di CY4Gate e

financing per

acquisizione Gruppo

Aurora

Acquisto del 100%

Capitale sociale di

Aurora e refinancing

del Gruppo Aurora

Consolidamento

Gruppo Aurora in

Cy4gate

Stato patrimoniale

consolidato Pro-

foma al 31.12.2020

Consolidamento

Tykelab in Aurora

141

Conto economico consolidato pro-forma al 31 dicembre 2020

Colonna A Colonna B Colonna C Colonna D Colonna E Colonna F Colonna G Colonna H

Importi in Euro migliaia

Cy4gate

S.p.A.

31.12.2020

Gruppo

Aurora

31.12.2020

Acquisizion

e del 90% di

Tykelab

S.r.l.

Consolidamento

Tykelab in

Aurora

Aumento di

capitale sociale di

CY4Gate e

financing per

acquisizione

Gruppo Aurora

Acquisto del 100%

Capitale sociale di

Aurora e refinancing

del Gruppo Aurora

Consolidamento

Gruppo Aurora

in Cy4gate

Conto economico

consolidato Pro-

foma al 31.12.2020

CONTO ECONOMICO

   A) VALORE DELLA PRODUZIONE

   1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni 13.024 39.600 1.764 (1.038) 53.351

   3) Variazioni dei lavori in corso su ordinaz. (515) (1.656) (2.171)

   4) Incrementi di immobilizzazioni per lav. Interni 2.440 2.440

   5) Altri Ricavi e Proventi

   a) Ricavi e proventi diversi 363 535 61 959

   b) Contributi in Conto Esercizio 68 3 71

   5) Totale Altri ricavi 363 602 65 1.030

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 15.313 38.546 1.829 (1.038) 54.650

   B) COSTI DELLA PRODUZIONE

   6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 569 1.092 121 1.782

   7) Costi per Servizi 3.032 10.323 485 (1.038) 12.802

   8) Costi per godimento di beni di terzi 369 2.222 102 2.693

   9) Costi per il Personale

   a) Salari e Stipendi 2.844 11.334 727 14.904

   b) Oneri Sociali 801 3.428 220 4.449

   c) Trattamento di Fine Rapporto 123 765 56 944

   d) Trattamento di Quiescienza e Simili 50 50

   e) Altri Costi 558 558

   Totale Costi per il Personale 4.377 15.527 1.003 20.906

   10) Ammortamenti e Svalutazioni

   a) Amm.to Immobilizzazioni Immateriali 1.365 576 94 61 6.779 8.874

   b) Amm.to Immobilizzazioni Materiali 192 1.066 3 1.262

   d.1) svalutazione dei crediti compresi nell’attivo circolante e delle disponibilità liquide 38 152 4 193

   Totale Ammortamenti e Svalutazioni 1.595 1.794 101 61 6.779 10.330

   11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie di consumo e merci (23) (23)

   13) Altri accantonamenti 208 208

   14) Oneri diversi di gestione 67 561 11 833 1.472

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 10.218 31.495 1.823 (977) 833 6.779 50.171

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE 5.095 7.051 6 (61) (833) (6.779) 4.480

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

   16) Altri proventi finanziari

   d) Proventi diversi dai precedenti 1 9 10

   Totale Altri Proventi Finanziari 1 9 10

   17) Interessi e altri oneri finanziari

   c) Verso imprese controllanti 49 49

   d) Verso altri 36 227 1 838 (122) 980

   Totale interessi e altri oneri finanziari 85 227 1 838 (122) 1.029

   17 bis) Utili e Perdite su Cambi 19 1 20

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (84) (237) (2) (838) 122 (1.039)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT.E PASS. FINANZIARIE

   19.a) Svalutazioni di Partecipazioni 29 29